
Zarządzenie Nr 92 /2010 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
 z dnia 30 czerwca 2010 roku  

 
w sprawie odwołania ze składu obwodowych komisji wyborczych 
 
 Na podstawie § 11 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 28 sierpnia 2000 roku w sprawie powoływania obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach Prezydenta RP (Dz. U. z 2000 roku Nr 72 poz. 847 ze zm. ), 
zarządzam co następuje: 
 
 § 1. Odwołuję ze składu  obwodowych komisji wyborczych powołanych 
Zarządzeniem Nr 76 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 31.05.2010 roku w sprawie 
powołania obwodowych komisji wyborczych następujące osoby: 

1. Anetę Fortunę z OKW nr 22 z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 6 przy ul. 
Poznańskiej 9 w Kołobrzegu, 

2. Sylwię Kawę z OKW nr 21 z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami 
Integracyjnymi przy ul. Arciszewskiego 20 w Kołobrzegu, 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
          

    
    `     
      

 
PREZYDENT MIASTA 

/-/                
                Janusz Gromek      

 


